宁波市医疗中心李惠利医院招聘编外护理人员公告
宁波市医疗中心李惠利医院因工作发展需要，特向社会招聘合同制员工，现将相关事宜通知如下：

一、招聘岗位、人数、要求：

1、招聘岗位：体检中心-护理（派遣制）
招聘人数：8人

招聘要求：（1）具有护理学专业大专及以上学历；（2）具有良好的沟通能力、分析判断能力和应变能力；（3）身体健康，具备履行岗位职责的条件；（4）面向2024届毕业生。

 二、报名方式
报名时间：2024年6月14日—6月18日下午17:00止
请复制链接至浏览器https://www.wjx.top/vm/wmEquGw.aspx或下载附件中的二维码，详细填写个人信息。

应聘人员根据报名链接提供的个人信息，信息必须真实有效，证件不全或提供证件与应聘资格条件不相符者，不能通过报名资格初审。

请在规定的报名时间内，提交报名信息。资格初审后，符合报考条件的应聘人员将择期安排面试。

咨询电话：组织人事科联系电话：0574-87018514（上午9：00-11：30，下午14：00-16：00）